2023年 12月 1日

株式会社ハーパーコリンズ・ジャパン
営業部

書店各位

【 弊社受注センター 電話/FAX番号変更のお知らせ 】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素はひとかたならぬご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このほど弊社受注センターの電話/FAX番号が、下記の通り変更となりましたのでお
知らせいたします。急なご連絡となり申し訳ございません。
お手数をおかけいたしますが、弊社受注センターの電話/FAX番号をご訂正いただきますよ
うお願い申し上げます。

敬具
記

ハーパーコリンズ・ジャパン 受注センター 電話/FAX番号変更

電話番号変更日：2023年 12月 1日（金）※本日より

旧受注センター 電話番号：03-6269-2883
旧受注センター FAX番号：03-6269-2884

新受注センター 電話番号：04-2951-2000

新受注センター FAX番号：04-2951-2004

※弊社商品のご注文は Book インタラクティブでも承っております。こちらも
合わせてご活用くださいますようお願い申し上げます。
https://www.bookinter.intage.jp/Intagesystem/Top/tTop/tTop1010/Index.aspx

https://www.bookinter.intage.jp/Intagesystem/Top/tTop/tTop1010/Index.aspx